MoOCKOBCKUI TOCYy1apCTBEHHBIN YHUBEpCUTET UMeHU M.B.JloMoHOCOBa

"YTBepxaamw'

IIpopexTop

M1y

H.B.I'yces

Pacniucanue nepeciad BeceHHE-JIETHEN dK3aMeHaImonHon ceccun 2019/2020 ydebHoro rojna

(akyabTer

HCTOPUYCCKUI

BHU/ NOATOTOBKH MAarucTp

BH/I 00y4eHHs

Jara sx3amena Jlen»  Bpewms

14.09.2020 noHeaenbHNK
14.09.2020 noHeaenbHNK

14.09.2020 noHeaenbHNK
16.09.2020 cpena
17.09.2020 yeTBepr

17.09.2020 yeTBepr
18.09.2020 naTtHunua

10 ceHTabpsa 2020 r.

JHeBHas

Kypc
12:00 2
17:00 2
18:00 2
14:00 2
11:00 2
15:00 2
14:00 2

npeamMeT ﬂOII)KHOCTI)

CneunanbHbIA A3bIK

®uo npenogaBaTeiib

Hay4. COTPYZH

McTopusa chopmmnpoBaHmnsi MHOroHauuoHaneHoro Poccuinckoro AoueHT

rocyfapcrsa

OcHoBbI MCTOPUN UCKYCCTBa
[None: meTogbl, TEKCTHI, KpUTHKa

KntoueBble acnekTbl MeXA4yHapOAHbIX OTHOLLEHWUIA CTpaH
Amepuku

NoeHTudmrKaLms Ha ypoBHe Makporpynn

AHTINNCKNA A3bIK

OOLEHT
OOLEHT

npocdpeccop

npocdpeccop

ayn KOpITyC
PoeBa-MkpTtusiH E.B.

MaTtacosa T.A.

Pactopryes A.J.
MwucbkoBa E.B.

Boponaes B.A. CeToB P

Kapnos B.B.

Benywwnii npenogasaTte

E611
E449

420
429
421

429
E241

1 HOBbIV y4e

1 HOBbIV y4e

1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue

1 HOBbIV y4e

1 HOBbIV yue

CtpaHuua 1 13 2



Jara sx3amena Jlen»  Bpewms

18.09.2020 naTtHunua
23.09.2020 cpepa
23.09.2020 cpepa
23.09.2020 cpepa
24.09.2020 veTBepr

25.09.2020 naTHMua
25.09.2020 nsaTHMUa
28.09.2020 noHeaenbHuK
28.09.2020 noHegenbHuK

30.09.2020 cpepa
30.09.2020 cpepa
N.0.JEKAHA

14:00
12:00
14:00
15:00
11:00

14:00
14:00
12:00
17:00

14:00
14:00

Kypc

[ACTE \C BN \C R \C I \o]

N NN

N

NCTOPUYECKOI'O ®AKVIJIBTETA

[MPO®ECCOP

10 ceHTabpsa 2020 r.

npeameT ﬂOII)KHOCTI) ®uo npenogaBaTeiib

dpaHuy3CcKMin A3bIK

BceobLasn ncropus nckyccresa CT. Mpenogasa
Mone: meToAbl, TEKCTLI, KPUTMKA

MpeHTndmrkaumus Ha ypoBHe Makporpynn

KntoueBble acnekTbl MeXA4yHapOAHbIX OTHOLLEHWUIA CTpaH
Amepuku

AHIMUNCKNIA A3bIK
dpaHuy3CcKMin A3bIK
CneunanbHbIA A3bIK

McTopusa chopmmnpoBaHnsi MHOroHauuoHaneHoro Poccuiickoro
rocypapcrtsea

OcHoBbI NCTOPUN UCKYCCTBa

BceobLuas ncropus UckyccTea

JI.C.BEJIOYCOB

ayn

KOpITyC

Beoywwuii npenogasate E241

Jlonyxosa M.A.
Komuccus
Komuccuns

Komuccuns

Komuccus
Komuccus
Komuccuns

Komuccuns

Komuccuns

Komuccuns

420
429
429
421

E421
E241
E611
E449

420
420

1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue
1 HOBbIV y4e

1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue
1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue

1 HOBbIV yue

CTtpaHuua 2 n3 2



