## Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова

## "Утверждаю" Проректор МГУ

Н.В.Гусев

Расписание пересдач весенне-летней экзаменационной сессии 2019/2020 учебного года

факультет исторический

вид подготовки магистр

вид обучения дневная

Дата экзамена День В	ремя	Курс	предмет Должность	Фио преподавател	в ауд корпус		
14.09.2020 понедельник	12:00	2	Специальный язык	науч. сотрудн	Роева-Мкртчян Е.Б.	E611	1 новый уче
14.09.2020 понедельник	17:00	2	История формирования многонационального Российског государства	о доцент	Матасова Т.А.	E449	1 новый уче
14.09.2020 понедельник	18:00	2	Основы истории искусства	доцент	Расторгуев А.Л.	Γ420	1 новый уче
16.09.2020 среда	14:00	2	Поле: методы, тексты, критика	доцент	Миськова Е.В.	Γ429	1 новый уче
17.09.2020 четверг	11:00	2	Ключевые аспекты международных отношений стран Америки	профессор	Бородаев В.А. Сетов Р	Γ421	1 новый уче
17.09.2020 четверг	15:00	2	Идентификация на уровне макрогрупп	профессор	Карлов В.В.	Γ429	1 новый уче
18.09.2020 пятница	14:00	2	Английский язык		Ведущий преподавате	E241	1 новый уче

Дата экзамена День	Время	Курс	предмет	Должность	Фио преподаватели	ь ауд	корпус		
18.09.2020 пятница	14:00	2	Французский язык			Ведущий пре	подавате	E241	1 новый уче
23.09.2020 среда	12:00	2	Всеобщая история искусства		ст. преподава	Лопухова М.А	٨.	Γ420	1 новый уче
23.09.2020 среда	14:00	2	Поле: методы, тексты, критика			Комиссия		Γ429	1 новый уче
23.09.2020 среда	15:00	2	Идентификация на уровне макрогруп	п		Комиссия		Γ429	1 новый уче
24.09.2020 четверг	11:00	2	Ключевые аспекты международных о Америки	тношений стран		Комиссия		Γ421	1 новый уче
25.09.2020 пятница	14:00	2	Английский язык			Комиссия		E421	1 новый уче
25.09.2020 пятница	14:00	2	Французский язык			Комиссия		E241	1 новый уче
28.09.2020 понедельни	к 12:00	2	Специальный язык			Комиссия		E611	1 новый уче
28.09.2020 понедельни	ік 17:00	2	История формирования многонацион государства	ального Российского	)	Комиссия		E449	1 новый уче
30.09.2020 среда	14:00	2	Основы истории искусства			Комиссия		Γ420	1 новый уче
30.09.2020 среда	14:00	2	Всеобщая история искусства			Комиссия		Γ420	1 новый уче
И.О.ДЕКАНА ИСТОРИЧЕСКОГО Ф.	АКУЛЬТ	ETA							

ПРОФЕССОР Л.С.БЕЛОУСОВ